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« Motor 1.5T TGO de. 181£ D |
e 4705 x 197 x 1843‘gra‘rr pacio interion. ;'
e Rines de aluminio de 19" - O

e Traccién en tiemporeal 4WD ==FECES

« Pantallas de #0:25"+15.6"Go
e Control de vo{[‘trrpferzuna/

e Disefio Interiy/r de luj gran amplitud
e Asientos forrados en Piel sintética

e Mango de ayacion
e CargadorAapido inalambrico de 50w
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7 Modos de manejo




MY 2026

Largo x Ancho x Alto (mm)
Distancia entre ejes

Numero de Asientos

Color Interior

Color Exterior

Motor

Transmision

Estructura de cuerpo

Velocidad Maxima

Aceleracion 0-100 km/h (s)
Consumo combinado EPA (km/L)
Distancia al piso minima (mm)
Peso vehicular en vacio (kg)
Capacidad area de carga (L)
Capacidad tanque gasolina (L)

Cilindrada (mL)

Forma de admision

Alineacion de cilindros

Numero de cilindros

Valvulas por cilindro

Potencia Maxima (HP’s)
Potencia Maxima (kW)
Revoluciones maxima potencia (rpm)
Torque Maximo (Ib-pie)

Torque Maximo (N-m)

Etiqueta de combustible (Octanos)
Estandar de Emisiones

NuUmero de velocidades
Tipo de transmision

Traccion

Traccion 4WD
Suspension delantera
Suspension trasera
Tipo de direccion
Cubierta protectora

Frenos delanteros/traseros
Freno de estacionamiento
Llantas

Llanta de refaccién

Bolsas de aire frontales Con / Pas
Bolsas de aire Laterales Delanteras
Bolsas de aire tipo cortina Del / Tras
Monitoreo presion de llantas (TPMS)

Alerta cinturén seguridad
desabrochado (1ra fila)

Preparacion ISOFIX (2da fila)
Cierre centralizado

Llave inteligente (2 controles)
Botén de encendido

Acceso sin llave

4705x 1967 x 1843
2800
5

4705 x1967x 1843
2800
5
Black-Orange / Black-Grey

México

4705x 1967x 1843
2800
5

Starlit Black / Snow White / Cosmic Silver / Sand Gold

SQRG4J15
7DCT
Mono Casco
180
10
13.72
190 mm
1619
574
70

1499
Turbo cargador / Inter cooler
L
4
4
181
135
5500
214
290
92
EuroVIB

DCT

2WD FF

EPS
Plastica Frente

Disco Ventilado / Disco
EPB
235/65 HT R18 (Rin de Aluminio)
Temporal

eo/®
e

eo/®

SQRG4J15
7DCT
Mono Casco
180
10
13.72
190 mm
1656
574
70

1499
Turbo cargador / Inter cooler
L
4
4
181
135
5500
214
290
92
EuroVIB

7
DCT

2WD FF
Independiente tipo Macpherson
Independiente tipo Multi link
EPS
Plastica Frente

Disco Ventilado / Disco
EPB
235/65 HT R18 (Rin de Aluminio)
Temporal

eo/®
e

eo/®

SQRF4J20
8AT
Mono Casco
180
8.9
12.74
190 mm
1811
574
70

1998
Turbo cargador / Inter cooler
L
4
4
251
187
5500
288
390
92
EuroVIB

8
AT

4WD
En tiempo real 4WD

ERS]
Metalica Frente

Disco Ventilado / Disco
EPB
235/60 HT R19 (Rin de Aluminio)
Temporal

eo/®
°

eo/®



1.5TD 7DCT 1.5TD 7DCT 2.0T 8AT 4WD

Adventure Wild

u

CBC (Control de frenado en curvas) \ - ] \ ]

ABS (Sistema anti-bloqueo de frenos) L] L] \ °

EBD (Distribucion electrénica de frenado)\ ° e \ e

BAS (Asistente de frenado) e e \ e

ESP (Control electronico de estabilidad) \ - ] \ ]

HHC (Control de pendientes) e e \ e

AUTO HOLD \ - - \ -

HDC (Control de descenso) e e \ e

TCS (Sistema control de traccion) \ L) L) \ D)

Palanca de velocidades electrénica ° ) \ °
Modos de manejo 3 3 ESTANDAR/ECCY)/SPORT/NIEVE/

ESTANDAR/ECO/SPORT ESTANDAR/ECO/SPORT LODO/TERROSO/ROCOSO

|

Techo Panoramico + cortinilla \ - s \ e

Cajuela con apertura eléctrica L) L] \ °

Rieles de techo \ - - \ -

Estribos laterales o e \ s

Sensores estacionamiento delanteros \ - - \ e

Sensores estacionamiento traseros ° L) \ e

|

Volante forrado en piel ° L) ‘ e

Volante con ajuste altura y profundidad - e s \ e

Paletas de cambio en volante L) ° ‘ e

Céamara de vision 3D \ 540°HD 540°HD \ 540°HD

Puerto USB de grabacién e P \ e

Cargador inalambrico \ = e \ e

Puntos de anclaje en cajuela 6 6 \ 6

Caja de almacenamiento en cajuela \ o o \ o

u

Material de los asientos Piel sintética Piel sintética \ Piel sintética

Asiento conductor \ Ventilado Ventilado \ Ventilado y Calefactable

Asiento conductor eléctrico (6 vias) o e ‘ e

Ajuste lumbar eléctrico para conductor (4-vias) ‘ - = ‘ e

Asiento pasajero con ajuste de 4-vias Manual Eléctrico ‘ Eléctrico

Asiento pasajero ‘ Ventilado Ventilado ‘ Ventilado

Asientos con memorias - - ‘ Conductor

2da fila con ajuste reclinable (60/40) + plano ‘ L) P ‘ e

Descansabrazos delantero L) L) \ e

Portavasos trasero \ e e \ °

u

Display de informacion de 10.25” LCD o e ‘ e

(con Qualcomm Snapdragon 8155 integrado)

Display consola central a color LCD 12.8” 15.6” \ 15.6”

Conectividad Carplay/Android Auto \ - - \ o

1ra Fila 1 USB + 1 Tipo C - - \ -

2da Fila 1 USB + 1 Tipo C \ . - \ -

Toma auxiliar 12V (180W) en cajuela ° e ‘ S

NuUmero de bocinas ‘ 8 8 ‘ 9

Control de voz (3-zonas) e Multimedia eAire Acondicionado eCelular eQuemacocos (sélo versién Savage y

wild)



1.5TD 7DCT
Adventure

1.5TD 7DCT

Savage

2.0T 8AT 4WD
Wild

u
Luces principales Matrix LED con ajuste de altura
Luces de dia LED

Luces traseras LED

Luces de encendido automatico

Luz auxiliar en volante

Luces de lectura

Faros de niebla frontales LED

Luz en cajuela

Luz ambiental

u

Cristales de privacidad traseros \

Espejos laterales con ajuste eléctrico \

Espejos laterales calefactables \

Espejos laterales abatibles \

Espejos laterales con lamparas + radar de vadeo \
|
|
|

|
Logo Jetour en parrilla ‘
|
|
|
|
|

Cristales delanteros laminados térmicos +
acusticos

Espejo retrovisor anti-deslumbrante (manual)
Espejos de vanidad para conductor y pasajero
Sensor de lluvia

u

Aire acondicionado \
Salidas de aire traseras ‘
Purificacion de Aire (filtro CN95) \
u

Control de velocidad crucero \
ACC (Control Crucero adaptativo) ‘
DOW (Alerta apertura de puertas) \
TJA (Asistente de atasco en trafico) ‘
ICA (Asistente de crucero integrado) \
LDWS (Alerta abandono de carril) \
LKA (Asistente mantenimiento de carril) ‘
BSD (Deteccién punto ciego) ‘
AEBS(Asistente frenado de emergencia) \
FCW (Alerta colision frontal) ‘
RCW (Alerta colision trasera) \
RCTA (Alerta colision cruzada trasera) \
CBC (Control de frenado en curvas) ‘
I |
Modo de crucero todo terreno ‘
Refrigeracion todo terreno ‘
Diferencial Central de derrape limitado \
Diferencial de derrape limitado en el puente trasero \
Sistema de deteccion de vadeo (Profundidad mm) \
Capacidad de carga del techo (Movimiento/Detenido) \
Angulos de Entrada/Ventral/Salida \

Monocromatica

Eléctricos

®
® + lluminaciéon

Auto / Doble zona
®

L J
64 Colores

Eléctricos

L J
@ + lluminaciéon

Auto / Doble zona
L J

64 Colores

L _J

L ]

L 2
Eléctricos

L J
® + [luminacion

Auto / Doble zona
L J

L J
L J
Electrénico
e (600mm)
150 / 300 kg
28/17/28



Notas: e Indica que el equipamiento esté incluido
- Indica que el equipamiento no esta incluido

1. La apariencia especifica, configuracion y color de los modelos desplegados en esta ficha estan sujetos a las ventas de los modelos actuales, y

JETOUR se reserva el derecho de modificar las especificaciones, configuracion, materiales, colores y cualquier otra informacién del vehiculo en
cualquier momento sin previa notificacion.

Exterior:

Starlit Black Cosmic Silver Sand Golden Snow White

Interior:




